	Einladung zur
	Telefon 03 73 61 / 4 52 12
	Auskunft erteilt Herr Börner
Behörde Gemeinde Heidersdorf	Ort Kurort Seiffen

Ort	Datum
Kurort Seiffen	18.02.2020
Auskunft erteilt	
Herr Börner	
Telefon	
03 73 61 / 4 52 12	

4. Sitzung

Sitzung der/des

Gemeinderates der Gemeinde Heidersdorf

am

um

27.02.2020 19.00 Uhr

in 09526 Heidersdorf

im Landhotel "Quelle", Dorfstr. 44, 09526 Heidersdorf

Sie werden hiermit zu der o. g. Sitzung eingeladen. Es wird gebeten, pünktlich zu erscheinen und sich im Verhinderungsfall unter Angabe des Grundes rechtzeitig zu entschuldigen.

Tagesordnung

- 1. Eröffnung der Sitzung, Begrüßung, Feststellung der Beschlussfähigkeit durch den Bürgermeister
- 2. Bestätigung der Tagesordnung
- 3. Bestätigung der Niederschrift der 3. Sitzung des Gemeinderates der Gemeinde Heidersdorf
- 4. Beschluss über die Fortschreibung des Brandschutzbedarfsplanes der Gemeinde Heidersdorf
- 5. Beschluss zur Umlagefinanzierung im Jahr 2020 des LEADER-Regionalmanagements des Vereins zur Entwicklung der Erzgebirgsregion Flöha- und Zschopautal e.V.
- 6. Beschluss zur Annahme und Vermittlung eingegangener Spenden in den Monaten September 2019 bis 31.12.2019
- 7. Beschluss zur Positionierung der Gemeinde zur geplanten Errichtung Mobilfunkmast Flurstück 1109 in Heidersdorf
- 8. Informationen des Bürgermeisters zu aktuellen Angelegenheiten
- 9. Bürgerfragestunde

Unterschriff Bürgermeister